CONG TY CO PHAN DITECOM VIET NAM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DITECOM VIET NAM
Tén cong ty viét b,allng tiéng nudc ngoai: DITECOM JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: DITECOM JSC

2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110586122
3. Ngay thanh lap: 28/12/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 4 ngach 21 ngd 80 Buong Xuan Phuong, Phuong Xuén Phuong, Quan Nam Tu
Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0986682345 Fax:
Email: ditecom.jsc@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Lap dit hé théng cép, thoat nude, hé thong sudi va diéu hoa 4322
khong khi
2. |Lap dat hé théng xay dung khac 4329
3.  |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
4.  |Ban budn dd dung khac cho gia dinh 4649
5. |Ban budn may vi tinh, thiét bj ngoai vi va phan mém 4651
6.  |Ban budén may moc, thiét bi va phu ting may nong nghiép 4653
7. |Ban buén may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
8.  |Ban buon chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
9. |Lap trinh may vi tinh 6201
10.  |Tu van may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
11. |Inén 1811
12.  |Dich vu lién quan dén in 1812
13.  |Séan xuét san pham tir plastic 2220
14. |San xuét xi mang, voi va thach cao 239%
15.  |San xuét cac ciu kién kim loai 2511
16. |Gia cong co khi; xtt Iy va trang phu kim loai 2592
17.  |San xuét san pham khéc bang kim loai chua dugc phan vao 2599
dau
18.  |San xuét san pham dién tr dan dung 2640
19.  [San xu4t md to, mdy phat, bién thé dién, thiét bi phan phoi va 2710
diéu khién dién
20. |San xudt thiét bj dién chiéu sang 2740
21. |San xuit d6 dién dan dung 2750
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22.  [San xuat thiét bi dién khac 2790
23.  |San xuit may moc va thiét bi van phong (trir may vi tinh va 2817
thiét bi ngoai vi cua may vi tinh)
24. | Van tai hanh khach duong bo khac 4932
25. | Van tai hang hoa bang duong bo 4933
26.  |Cho thué méay méc, thiét b va do dung hitu hinh khac khong 7730
kém ngudi dieu khién
27. |Dich vu hé théng bao dam an toan 8020
28.  |San xuét khac chua dugc phan vao dau 3290
29. [Sua chita may méc, thiét bi 3312
30. |Sira chira thict bi dién 3314
31. |Stra chita thiét bi khac 3319
32. |Lap dat may moc va thiét bj cong nghiép 3320
33. |Xay dung nha d&é ¢ 4101
34. |Xay dung nha khong dé & 4102
35. |X4y dung cong trinh dudng sit 4211
36. [Xay dung cong trinh duong bod 4212
37. |Xay dung cong trinh dién 4221
38. |Xay dung cong trinh cap, thoat nude 4222
39. |Phado ? 4311
(Loai trir hoat dong nd min)
40. |Chuan bj mdtbang 4312
(Loat trir hoat dong n6 min)
41. |Lip dat hé thong dién 4321
42.  [Ban 1é may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bj vién |  474L(Chinh)
thong trong cac ctra hang chuyén doanh
43.  [Ban 1¢ thiét bi nghe nhin trong cac cira hang chuyén doanh 4742
44. [Ban 1¢ do dién gia dung, giuong, tu, ban, ghé va dd noi that 4759
tuong tu, dén va b deén dién, d6 dung gia dinh khac chua dugc
phan vao dau trong céac ctra hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 ¢6 phin dwoc quyén chao ban: 1.000.000
8. C6 dong sang lap:
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HUY DU

Thén Thuan My,
Xa Trach My Loc,
Huyén Phuc Tho,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

300.000

3.000.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

300.000

3.000.000.000

30,000

0010830450
73

NGUYEN
HONG MANH

Phong 1228 CT2
The Pride,
Phuong La Khe,
Quan Ha Pong,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

300.000

3.000.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

300.000

3.000.000.000

30,000

0010830212
54
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3 [PHAM THI
THANH
QUYEN

Sb 4 nghéach 21
ngd 80 duong
Xuan Phuong,
Phuong Xuan
Phuong, Quan
Nam Tur Liém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

300.000

3.000.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

300.000

3.000.000.000

30,000

0331850007
09

4 [PHAN THI
BICH KIEU

Xo6m Gach, Xa

Son Pdng, Huyén

Hoai Dtrc, Thanh
pho Ha Noi, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

10,000

0541860001
17

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho va tén: PHAM THI THANH QUY]::N G101 tinh: Nir

Chtic danh:  Tong gidm doc

Sinhngdy: 14/03/1985 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cAnhan: 033185000709

Ngay cap:  24/04/2021 Noi cap: Cuc Canh sdat Quén 1y hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: Thon T hudn My, Xa Trach My Loc, Huyén Phuc Tho, Thanh ph5 Ha

Noi, Viet Nam

Dia chi lién lac: S6 4 ngdch 21 ngo 80 Buong Xudn Phuong, Phuwong Xudn Phuong,

Qudn Nam Tw Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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